Schulbuchliste

gultig im Schuljahr 2021/22

6. Jahrgang Gymnasium

TITEL

Deutschbuch Gymnasium 6 - neu!
Fundamente der Mathematik - neu!
Green Line 2

i Vamos adelante! 1 oder Découvertes
série jaune 1 *)

Geschichte und Geschehen 2

Diercke Erdkunde - Aktuelle Ausgabe fir
Gymnasien in Niedersachsen G9
Chemie heute Sl Teilband 1

Spektrum Physik 5/6

Natura 5/6

Moment Mal! 1 - Evangelische Religion oder
Wege finden 1 Werte und Normen *)

*) Es wurde ein Durchschnittspreis ermittelt

Leihgebiihr

Leihgeblihr ermaRigt
(ab 3 schulpflichtigen Kindern)

Selbst angeschafft werden muss:

Deutschbuch Gymnasium 6 - Arbeitsheft

VERLAG
Cornelsen
Cornelsen
Klett

Klett Klett
Klett

Westermann
Schroedel
Schroedel

Klett

Klett
Klett

79,00 €

63,00 €

Cornelsen

ISBN-Nr.

978-3-06-205223-1
978-3-06-040349-3
978-3-12-854221-8
978-3-12-536020-4
978-3-12-622011-8
978-3-12-443425-8

978-3-14-144670-8
978-3-507-88053-5
978-3-507-86780-2
978-3-12-049301-3

978-3-12-006608-8
978-3-12-006579-1

Gesamtpreis

978-3-06-205235-4

Elbmarschen-Schule Drochtersen Schulbuchliste_SJ_21-22

PREIS (€)
24,99
25,50
21,50

22,10
25,95

27,50
22,50
16,50
28,95

24,38

239,87

8,75 €
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